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Nyemission Alingsås Energi Elnät AB

Ärendebeskrivning
Moderbolaget för Alingsås Energi Elnät AB, Alingsås Energi AB, önskar genomföra en 
nyemission i Alingsås Energi Elnät AB i syfte att öka aktiekapitalet, som idag uppgår till 25 
tkr.

Kommunfullmäktige fattar enligt Alingsås kommuns företagspolicy beslut i ärenden av 
principiell beskaffenhet för bolagen och det är AB Alingsås Rådhus som bereder ärenden 
inför beslut i kommunfullmäktige.

Efter att kommunfullmäktige har beslutat att godkänna nyemissionen ska den fastställas på 
årsstämman 2024 för Alingsås Energi Elnät AB.

Förvaltningens yttrande

Styrelsen för Alingsås Energi AB fattade på styrelsemöte den 23 januari 2024, § 5 beslut om 
att föreslå kommunfullmäktige att godkänna nyemission till Alingsås Energi Elnät AB enligt 
nedan.

 Aktiekapitalet i Alingsås Energi Elnät AB ökas med 7 975 000 kr till 8 000 000 kr.
 Antalet aktier i Alingsås Energi Elnät AB ökas med 79 750 aktier till 80 000 aktier.
 De nya aktierna ska tecknas av Alingsås Energi AB.
 De nya aktierna ska tecknas omedelbart i nämnt årsstämmoprotokoll och betalas 

inom två (2) veckor efter att årsstämman fattat beslut om nyemissionen.
 Alingsås Energi AB ska betala 100 kr för varje aktie (teckningskursen).
 Teckningskursen för de nya aktierna ska vara densamma som för tidigare aktiers 

kvotvärde.
 Betalning ska ske med kontant betalning genom överföring mellan bankkonton.
 Vinstutdelning för de nya aktierna får utgå för innevarande räkenskapsår 2024.
 Alingsås Energi AB ska som nuvarande aktieägare ensam ha företrädesrätt att 

teckna samtliga nya aktier i Alingsås Energi Elnät AB.

Ekonomisk bedömning
Förslaget innebär att dotterbolaget Alingsås Energi Elnät AB tillförs knappt 8,0 mnkr som 
finansieras av moderbolaget Alingsås Energi AB. Inga finansiella medel lämnar Alingsås 
Energi AB-koncernen.

Förslag till beslut
Förslag till beslut i kommunfullmäktige

Nyemission till Alingsås Energi Elnät AB enligt ovan godkänns.



Beslutet ska skickas till
Alingsås Energi AB

Simon Lindau Peter Öfverström
Ekonomichef Koncernredovisningschef
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